
Anfahrt: 2340 Maria Enzersdorf, Burgwiese facebook/ritterfeste

Festzeiten: Samstag: 1 1 :00—19:00 Uhr  Sonntag: 10:00—19:00 Uhr



MarkteröffnungMarkteröffnung

Ritterfest Maria Enzersdorf
Wiese bei Burg Liechtenstein, 12. — 13. April 2025

Veranstalter: Thomas Hirmann, Forum Antiquum - Mittelalterevent,
Telefon: +43 (0) 699 11 94 77 39, www. mittelalterevent.com
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Wegzoll
Erwachsene: € 15,-;  Kinder 6–15 Jahre: € 7,50;

Personen mit Handicap: € 9,50; Kinder bis 5 Jahre: freier Eintritt
Gewandete: € 11,-

Bühne                                  TurnierplatzBühne                                  Turnierplatz

Das Spektakel hat ein EndeDas Spektakel hat ein Ende

Bühne                               Turnierplatz
MarkteröffnungMarkteröffnung

Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex

Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda

Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda
Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex

Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda
Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris

Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda

Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda

Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda
Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris

Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda

Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris
Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda

Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
Mittelalterliche Musik: SalamandaMittelalterliche Musik: Salamanda
Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris

Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris
KinderritterschlagKinderritterschlag
Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
RitterschaukampfRitterschaukampf
Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris
KinderritterschlagKinderritterschlag
RitterschaukampfRitterschaukampf

KinderritterschlagKinderritterschlag
RitterschaukampfRitterschaukampf
Gaukeley mit AlexGaukeley mit Alex
Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris
RitterschaukampfRitterschaukampf

RitterschaukampfRitterschaukampf

Zauberey mit SolarisZauberey mit Solaris
RitterschaukampfRitterschaukampf  

Kinderritterschlag Kinderritterschlag 

RitterschaukampfRitterschaukampf

Kinderritterschlag Kinderritterschlag 
RitterschaukampfRitterschaukampf

Kinderritterschlag Kinderritterschlag 
RitterschaukampfRitterschaukampf

Kinderritterschlag Kinderritterschlag 

11:0011:00
11:3011:30
12:0012:00
12:3012:30
13:0013:00
13:3013:30
14:0014:00
14:3014:30
15:0015:00
15:3015:30
16:0016:00
16:3016:30
17:0017:00
17:3017:30
18:0018:00
18:3018:30
19:0019:00

10:0010:00
10:3010:30
11:0011:00
11:3011:30
12:0012:00
12:3012:30
13:0013:00
13:3013:30
14:0014:00
14:3014:30
15:0015:00
15:3015:30
16:0016:00
16:3016:30
17:0017:00
17:3017:30
18:0018:00
18:3018:30
19:0019:00

FeuerspektakelFeuerspektakel
Das Spektakel hat ein EndeDas Spektakel hat ein Ende


